6. in ratione sunt si q. Summarij in t. h. ad m. r. 2.
 m. r. 2. h. 2. g. o. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 l. 2. h. 2. v. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 et q. 2. aherant part. Alamy in d. l. 6. p. facit.
 Rodericus in l. 2. h. 2. de la. g. uenit lib. 3.
 Ferrus 9. 9. Gmel in l. 45. Jam id quod
 collegium adhibere possit. exemplo nullius l. 4. 5.
 d. 6. h. 2. et lib. 6. recapitulatio. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 q. 9. Guberna. d. h. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 Richard. in p. 9. n. 6. et ad h. in v. r. 2.
 etiam in m. r. 2. h. 2. gaudere. d. h. 2.
 v. r. 2. h. 2. g. o. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 1. d. h. 2. v. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 in d. h. 2. v. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.

2. 2. in l. 5. iuxta l. 3. q. final. ad Macedoniam
 q. in eo. Cuius est emancipationis re. g. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 l. 6. q. final. cum l. sequenti. Emancipationis l. 1. 2. 6.
 q. 2. h. 2. v. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 re. g. r. 2. h. 2. v. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 l. 3. q. 3. Pauli in d. l. 5. =

3. Cuius est in d. l. 35. d. h. 2. g. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 et r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 v. r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 v. r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 v. r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.

4. Cuius est in d. l. 35. d. h. 2. g. r. 2. h. 2. l. 2. h. 2. v. r. 2.
 et r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 v. r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 v. r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.
 v. r. 2. h. 2. l. 37. q. final. Ad m. r. 2. h. 2. v. r. 2.

appositam quia si ei daret leges & formam ex iure con-
 tractu competet actio non proscripta ubi quod si iudicium est
 ad 1^m considerationem est etiam l. 9. soluto matrimonio s.
 7. opp. l. quod si locus 11. etologiam Pot. Est hodie ubi ad
 sub signi habere per solutio placet nam quod ubi placet
 C. 1. opp. l. si ubi C. locati Pot. non placet oppositio quia
 ex intervallo pactum illud. obstat ad huc l. 9. argenti
 C. et donatio ubi ubi ex pacto nudo videtur actio si olim donat.
 non fuit contractum nec proficiet consensu sed re servata
 mancipatione aut traditione ex nova tam distinctione videtur.
 Inpropterea contractus nimirum transibit consensu per se
 actioque per se inquam placet =

J. 1. ad seu esse pactis etiam oblationem productionis debet
 ubi ex textu in l. 1. § 1. quibus modis signis solutio
 Regis & Curiae ad eam innotuit l. 4. et dicitur per nos
 et d. l. si ubi § 1. =

10. opp. l. ad exacting C. de doli omissione d. ex sui pro
 Donel. 14. Mentationem 12. ubi eleganter Donel. l. 1. A.
 idem Donel. ad l. 10. C. de doli no. 16. Ann. ad ubi
 in fragment. H. 6. § 1. et Plateny & Antont. pudent.
 ubi prosequum debitum quo iure fuit in ductu favore doli
 ut duplex omnis actio producat duntaxat. Et hoc quod dicitur
 a iure iure Anacis autem 10. § 3. Sup. ad l. parte contracta
 aut consuetudine Imperatorij hoc casu actio produci esse
 que pactum nudum legitimum id est lege approbatum l. legi
 tima ff. de pactis =

11. opp. l. pactum et toto H. et negotationem ubi ex poli-
 tatione que solus officium promissum est actio non
 placet Pot. Ann. ubi rapta ex ea non datur actio
 nisi in publico et sui non abster ex causa nisi qui
 ultra non rogatus obtulerit obsequium ubi delatum id
 que totum specialiter est iniquitatis favore =

opp. ad sui l. salarium 7. l. 56. § 3. ff. mandati l.
 17. C. eodem Pot. Donel. 12. Commutat. 9. 14. ubi de
 nullus An. G. et D. C. non iure pacti ubi ubi sed ex
 gratitudine & privilegio salarii hoc casu potest quod mi
 serere & remuneracionis gratia re aliam mandati natura
 sine excedat =

Spode & Laut solutio ad similes lxx. specis in l. final.
 §. final.

Et Respondit nam si ipse res sit testis causa non paret
 sequitur. l. 39. Et aliquid. possessione si vero possessor
 sit qui sequatur possessor est l. 17. §. 1. Ex possessione
 ut plerumque probatur in alio manu scripto sit. A. quodam
 Verum est ut in hoc precario possessioni solus accipiens paret
 Concedere vero nebulam agere probatur in l. Compositus
 13. §. si de 7. Et aliquid. possidet. l. final. in fine quod est
 Cetero nec contrarium patet l. Et Sabet 33. l. cum qui est
 Cetero cum tenentur et Concedentis possidere quod dicitur
 gendy non quia animo possessione id est quatenus non dicitur
 licet non possidet acquisitione cum Sabet et possessione
 quia potest quando cumque velle non revocare l. 1. r. et
 12. Et precario ideoque interdicitur ut possidet ut patet
 ad possidet. l. 17. §. 1. l. §. final. ut possidet l. 16.
 §. In fine §. Et quod. potest. ex eo quod cum non dicitur
 possidere intelligit. interdicta precario l. 2. Et patet. Et
 precario ex his inferatur l. 1. §. in l. 17. §. Et precario
 l. 1. §. ubi. ut possidet l. 17. §. ubi. Et in arm. Interdicta
 possessione unde ut ut possidet Compositus in qui precario
 accepit accipiens esse accipiens precario possessionem
 quod non dicitur nisi possidenti l. 1. §. 1. et 13. l. 3. §.
 Unde ut possidet scus in interdico quod ut aut
 clam l. 1. §. 17. v. scilicet quod ut aut clam in quo
 id speciale ex eo non patet quia competit ei qui in posse
 sione et licet non possidet -

Et notandum Sociis contingere in conductioe in qua licet
 regulariter maneat pene locantis possessio l. officium §. Et
 eorum divisione ut tamen inquis possessionis conductio patet
 ad conductorem transit possessio l. si aliquam r. 28. §. 1.
 Non solum 33. §. final. Et sic. insurgit etiam hinc
 intelligitur ad fruct. in l. manifestum 33. §. final. v. plerumque
 Et in captionibus cum et sensu possessionis possidet ore
 dicitur pigrius quod utagebatur a dicitur seruoque
 dicitur surrogaret ad hoc licet presumptio quia nec e
 tenet fiat cum per sonum operum conductio possessione illa
 nam ut dicitur, sed ut dicitur acriter tradita Sabet
 et in d.

impuniti mori tempore, & rogata aut et postea
 mori tempore, sed. fit impuniti post mortem, et ob
 reijctur.

2^o oblat. l. 4. §. 1. de statu liberorum in tribuna sunt
 Verba vltimi in fragment. n. 2. ad m. l. de conditione

3^o de fidei com. conditio est impossibilis si cum tale §. fidei
 de condit. demonstrat. Item subtile volub. vltima
 §. 5. fidei com. de condit. n. 1. et demonstrat. n. 1.

Quidam non videtur solutus l. 33. §. 1. obd. quoniam. qu.
 Creditor pignori l. 35. §. 2. q. sibi dare cogantur
 ubi. M. Antonii egregie nec factu nisi l. 30. §. final. R.
 ad quoniam. r. r. com. n. 1. ubi etiam Antonii nec minime
 facillime causa rei liberandi l. 3. §. final. de ad. quon.
 pon. l. 30. §. 1. eod. p. d. Commodati filius cui for
 nus quod alij adquirentur l. 14. de ad. quon. p. d. §. 2.
 Deatus est peridere naturaliter et obli. intelligi qd est
 impunitum evicta Curat. g. ob. 33. vlt. §. 6. l. 1.
 M. d. N. et notat quod tam non accipit ita ut non mel
 ligatur est neque etiam naturaliter peridens sed tam
 impunitum esse =

Qui in illo die contra pante privilegium non pante pri
 viltio obli. l. vlt. ex q. causi minus de fidei com.

Quidem videtur ex intentione adiecy per quod dicit actus
 l. vlt. p. d. §. 1. et dicit n. 1. et p. d. =

oblat. l. qui negotia 34. infra p. d. §. de pacti ubi ex
 parte vltima ex intervallo obli. vlt. =

Prater septe vltima; oblat. p. d. vlt. §. 1. v. n. 1. m. 1.
 et n. 1. §. 1. §. 1. sed ad vltima ubi videtur legi. vlt. §. 1.
 et tenet An. fidei commissaria vltima vltima vlt. §. 1.
 mortis fidei captiva fuit =

Ad. l. Moxa ob. vlt. =

l. aut com. m. l. factum rei nocere fidei com.
 non contra fidei com. rei qui fidei com. obli. gatio
 et accessoria illamque ad se tradit per quod h. g. et pote
 non accessoria ille dicitur fidei com. contra n. 1. eod. modo
 prima parte sequit. fidei com. aut principali compelle d. e.